WACKER
NEUSON
all it Takes!

WL70

Kolovy nakladac
Napdjeci jednotka

Diky nejnovéjsi technologii motoru v souladu s nejnovéjsi emisni
normou nabizi kolovy naklada¢ WL70 mimoradné ucinny, ale také
vykonny motor, ktery z néj Cini vykonny stroj v provozu. To je
podporeno velmi robustni konstrukci ramene nakladace. Vyska
zdvihu a vykon motoru vedou v kategorii {7 t} tfidy kolovych
nakladact. To umozriuje rychlou a efektivni manipulaci s
materidlem. Moznost rychlosti {40 km/h} také umoznuje rychly
presun stroje pro flexibilni a efektivni pouZiti.

Hlavni prednosti
® Rychlost {30/40 km/h}{18,64/24,85 mph}

m Kolovy nakladac jako nosi¢ naradi

Prehledny digitalni 3,5palcovy displej
® Pfijemné pracovni ovzdusi

® PruZici konzola joysticku na sedadle fidice

Technické udaje

Hydraulika
Pracovni tlak hydrauliky 210,0 BAR
Dopravované mnozstvi 100,0 I/min
Objem nadrze 95,0 L

mechanické udaje o vykonu

Jizdni rychlost 20,0 km/h
Rychlost jizdy Stupen 1 0,0 - 7,0 km/h
Rychlost jizdy Stuperi 2 0,0 - 20,0 km/h
Rychlost jizdy (volitelné) 30,0 km/h

mechanické udaje

Provozni hmotnost 7.000,0 KG

Objem lopaty 1,10 m3
Enviromentalni parametry

Hladina zvuku LpA 74,0 dB(A)
Provozni latky

Mnozstvi hydraulického oleje 125,0L

Kapacita nadrze AdBlue® / DEF 19,0L

Podvozek

Objem palivové nadrze 105,0 L
Pracovni tlak hydrauliky 455,0 BAR
Dopravované mnozstvi 156,0 I/min

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.

2

N<Xs<CcHnoUuoOZZIrXxXcITmnmmooOm>»

O g0

X
) . :?@
L .
(o]
JKL M N
© ¢ (o]
[ |
11
-

v w)

Celkové délka

Celkova délka bez Izice

Vyska Cepu lopaty (po stfed napravy)
Rozvor kol

Presah zadni ¢asti

Vyska s kabinou

Vyska sedadla

Celkova pracovni vyska

Vyska Cepu lopaty(max. vyska zdvihu)
Nakladaci vyska

Vysypna vyska

Dosah (uM)

Sefezavaci hloubka

Celkova Sitka

Sitka past

Svétla vyska

Maximalni polomér

Polomér na vnéjsim okraji

Vnitfni polomér

Uhel ohybu

Uhel zp&tného sklopeni pfi max. vy$ce zdvihu
Uhel vyklopent

Uhel zp&tného sklopeni na zemi
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5.898 mm
4.780 mm
991 mm
2.150 mm
1.676 mm
2.693 mm
1.609 mm
4.5836 mm
3.686 mm
3.375 mm
2.840 mm
850 mm
74 mm
1.829 mm
1.422 mm
375 mm
4.341 mm
3.686 mm
1.666 mm
42°

33°

33°

39°

2024-02-08


http://www.wackerneuson.com/
http://www.wackerneuson.com/

